

「保健所条例」別表新旧対照表

保健所条例 別表（第3条第2項第2号関係）

旧			新(R2.4.1以降)		
内容	単位	使用料	内容	単位	使用料
成人健康診査	1回	円 1,230	成人健康診査	1回	円 1,250
胸部検診エックス線写真読影		510	胸部検診エックス線写真読影		520
エックス線写真デジタル映像化処理料 (本市から個別検診の委託を受けた者が 依頼した場合に限る。)		1,030	エックス線写真デジタル映像化処理料 (本市から個別検診の委託を受けた者が 依頼した場合に限る。)		1,050
胃がんリスク検診(ペプシノゲン検査 及びヘリコバクター・ピロリ抗体検査)		1,340	胃がんリスク検診(ペプシノゲン検査 及びヘリコバクター・ピロリ抗体検査)		1,360
大腸がん検診		510	大腸がん検診		520
乳がん検診		410	乳がん検診		420
乳がん検診エックス線写真撮影		1,230	乳がん検診エックス線写真撮影		1,250
子宮頸がん検診		1,650	子宮頸がん検診		1,680
前立腺がん検診		720	前立腺がん検診		730
骨密度検診		1,030	骨密度検診		1,050